



تولید کننده انواع مکمل های غذایی  
خوراک دام، طیور و آبزیان (کنساتره - پلت)  
کنساتره میلا میکس ۵٪ و ۲۵٪  
ویژه مرغ گوشتی و تخمگذار

۸۳-۴۲۴۳۴۲۸۰ (۰۱۱)

www.milaco.co

فرید کارخانه بوجه کشی

کارخانه بوجه کشی یا  
زمین دارای پروانه ساخت  
بوجه کشی یا مرغداری  
در استانهای سمنان،  
گلستان و مازندران  
خریداریم

۰۹۰۳۰۶۰۴۶۷۵

سپید پارس نیاک  
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

دان و علوفه شرق

تولید کننده

انواع کنساتره و خوراک صنعتی طیور  
بر اساس

آخرین مطالعات و تکنولوژی روز دنیا

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶

فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

ITP@t.net

پایگاه حیوانات خانگی

@ITPet

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم  
۹۶/۱۲/۲۱ - شماره ۳۲۶۳ سال سیزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۹۴۲۰۶۶

مجتمع تولیدی فرازدانه آوند

تولید کننده انواع کنساتره  
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر  
دان آماده به صورت پلت، کرامبل و مش  
و مکمل های غذایی

www.fdavand.com

۰۲۱ - ۴۴۰۳۴۵۹۶ - ۸

رأس حدافل	۱۷۵۰ حدافل	۱۶۰۰ حدافل	۱۶۵۰ کاب حدافل	۱۴۵۰ حداکثر	۱۵۰۰ حداکثر
مرغ زنده	حدافل ۴۹۰۰ حداکثر ۵۷۰۰	فسفات	حدافل ۲۰۰۰ حداکثر ۲۳۰۰		
مرغ کشتار	حدافل ۶۷۰۰ حداکثر ۸۴۰۰	ذرت	برزیل ۱۰۰۰ روس ۱۰۲۰		
تخم مرغ	حدافل ۶۷۰۰ حداکثر ۸۰۰۰	کنجاله سویا	فول فت ۲۱۸۰ کلهر ۲۰۰۰ - ۱۹۵۰ آرژانتین ۲۰۶۰		
بوقلمون کشتار	حدافل ۱۰۸۰۰ حداکثر ۱۱۰۰۰	متیونین	حدافل ۱۴۵۵۰ حداکثر ۱۴۸۵۰		
بوقلمون زنده	حدافل ۷۶۰۰ حداکثر ۷۸۰۰	لیزین	حدافل ۷۳۰۰ حداکثر ۷۴۰۰		

مشکل ترین بخش شروع هر کاری همان آغاز آن است...

## نیازی به حضور شرکت های پشتیبانی نیست

معاون بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی گفت: علیرغم اینکه در روزهای پایانی سال مصرف پروتئین مردم افزایش می یابد اما نیازی به حضور شرکت های پشتیبانی وجود ندارد. حسن رکنی، در حاشیه بازدید از کشتارگاه صنعتی دام گلپایگان، اظهار داشت: با توجه به تولید مورد نیاز پروتئین در کشور نیاز به حضور شرکت های پشتیبانی نیست علیرغم اینکه در روزهای پایانی سال مصرف پروتئین در سبد غذایی مردم افزایش می یابد این آمادگی وجود دارد که گوشت قرمز و گوشت مرغ به صورت شبکه مویرگی در سراسر کشور توزیع شود. وی افزود: پیش بینی لازم در زمینه تولید و توزیع مواد پروتئینی در شهرهایی که گردش پذیر و دارای موقعیت جذب توریست زیاد هستند نیز پیش بینی لازم به منظور تأمین مورد نیاز مواد پروتئینی شده است. معاون بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: کشتارگاه صنعتی دام و افتتاح رسمی آن می تواند به آسانی مرکز استان را در جهت تأمین نیاز کشتارگاهی تحت پوشش قرار دهد و با توجه به زیرساخت های لازم در خصوص ارتقای شاخص بهداشت در تغذیه مردم کمک مؤثری خواهد داشت و با اتخاذ تصمیمات لازم این کشتارگاه می تواند در تأمین مواد پروتئینی دام در شهرستان های غرب استان به ویژه گلپایگان و خوانسار فعالیت مستمری داشته باشد. وی با اشاره به اینکه زیرساخت های موجود در این کشتارگاه صنعتی و مهم غرب استان اصفهان می تواند مازاد نیاز منطقه را به شهرستان های دیگر صادر کند، بیان داشت: خوشبختانه مدتی است که این اتفاق رقم خورده و تولید گوشت با شاخص بسیار بالا در حال انجام است و همکاران دامپزشکی ما به صورت مستمر این امور را رصد می کنند و محصول نهایی این کشتارگاه با شرایط خوبی علاوه بر تأمین سبد غذایی مردم این منطقه به دیگر شهرستان ها ارسال می شود

## صنعت مرغ استان پایدار و قابلیت صادرات به عراق را دارد

معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار ایلام با بیان اینکه صنعت مرغ استان پایدار و قابلیت توسعه صادرات را دارد، گفت: باید از این مزیت در راستای رونق تولید و در اختیار گرفتن بخشی از بازار مرغ در کشور عراق استفاده کرد. ایوب درویشی در نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان اظهار کرد: با توجه به وجود بیش از ۳۵۰ واحد مرغداری و تولید سالانه ۵۳ هزار تن، استان ایلام دارای قابلیت صادرات مرغ به کشور عراق است. به گفته وی تنها ۱۶ هزار تن میزان مصرف مرغ در ایلام است و مازاد آن به خارج از استان صادر می شود.

معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار ایلام تاکید کرد: از آنجایی که این استان تنها دارنده مجوز صادرات مرغ زنده به کشور عراق است و قابلیت صادرات مرغ زنده را دارد باید واحدهای تولید مرغ از این ظرفیت استفاده کنند و با بازاریابی و تبلیغ نسبت به ایجاد بازار برای خود اقدام کنند. درویشی یادآور شد: فرهنگ غلط استفاده از مرغ بزرگ در مصرف استان نهادینه شده که با توجه به مشکلات این مرغ ها در سلامت افراد باید اطلاع رسانی لازم صورت گیرد تا مردم از مرغ اندازه کوچک و متوسط که دارای سلامت و ارزش غذایی بیشتری است استفاده کنند. وی گفت: مقوله استاندارد سازی تولیدات صادرات محور علاوه بر ارتقای کیفیت، تأمین منافع مردم، حفظ سلامت و ایمنی و جلب اعتماد مصرف کننده در افزایش سهم صادرات نقش بسزایی ایفا می کند به همین دلیل باید مسایل زیست محیطی، کیفیت مرغ، بسته بندی، وزن توسط کشتارگاه ها مد نظر قرار گیرد.

## آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به کرمانشاه رسید

مدیرکل دامپزشکی استان کرمانشاه از تایید ششمین کانون بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در شهرستان کرمانشاه خبر داد. نادر پرور مدیرکل دامپزشکی استان کرمانشاه گفت: در پی نتایج پایش آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و گزارش وجود تلفات بیماری در یک روستای بخش مرکزی از توابع شهرستان کرمانشاه، اکیپ های واکنش سریع دامپزشکی در منطقه حضور یافته و پس از اخذ نمونه و تایید بیماری توسط آزمایشگاه مرکزی دامپزشکی، مقررات بهداشتی و قرنطینه ای را تشدید و با همکاری فرمانداری، ادارات ذیربط، حمایت دستگاه قضایی و انتظامی و خود پرورش دهندگان نسبت به معدوم سازی کلیه طیور روستای مذکور اقدام نمودند. مدیرکل دامپزشکی استان کرمانشاه با تصریح اینکه این کانون بیماری در طیور روستایی توابع شهرستان کرمانشاه مشاهده شده، گفت: خوشبختانه تا کنون واحدهای صنعتی پرورش طیور درگیر این بیماری نشده اند.

این مقام مسئول در ادامه گفت: کلیه طیور بیمار معدوم و به روش بهداشتی دفن شده اند. مدیرکل دامپزشکی استان کرمانشاه از عموم مردم خواست تا از خرید مرغ زنده به طور جدی خودداری کرده و همچنین با اطمینان خاطر مرغ و تخم مرغ مورد نیاز خود را از مراکز معتبر و مجاز تحت نظارت دامپزشکی تهیه کنند. مدیرکل دامپزشکی استان خاطر نشان کرد پرورش دهندگان صنعتی طیور لازم است با رعایت مسائل بهداشتی قرنطینه ای سلامت طیور پرورشی خود را تضمین کنند.